
ELITE MESH Pasaportë dixhitale SQ

ELITE MESH
S00699-P142

Xhaketë për kuzhinier me jakë mao, e realizuar prej ripstop pambuku dhe
Lycra® T400®, me veçori të shkëlqyera elastike dhe me tekstil rrjetë
komod në shpinë, në pjesën e poshtme të mëngës dhe poshtë kokës së
mëngës, për të përmirësuar transpirimin. Mbyllje dopiopetë me kopsa me
susta. Mëngë e gjatë me mansheta të palosshme. Arnim ikonik me formë
në shpatullën e majtë, me qëndisje në formë helike e mbivendosur, me
xhep të vogël mbajtës stilolapsi. Xhep në kraharor dhe xhep praktik
mbajtës smartphone në mes.  

PëRBëRJA: 58% PAMBUK + 42% ELASTOMULTIESTER | 100%
POLYESTER

PAMJA: RIPSTOP | MESH
PESHA: 150 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

PAKETIMI: 1/20
KODI HS: 62033310
MADE IN: PK

NGJYRAT

E BARDHË
00000

GRI HEKURI
13067

E ZEZË
14000
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ELITE MESH Pasaportë dixhitale SQ

KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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ELITE MESH Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA,PK PAKISTAN

Ngjyrosja CN CINA,PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ELITE MESH Pasaportë dixhitale SQ

ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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